СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Томская область Асиновский район

РЕШЕНИЕ

12.11. 2009г.                                                                                                               № 83
Об утверждении тарифов
на коммунальные услуги

 на 2010 год

                         Руководствуясь письмом региональной энергетической комиссии Томской области от 20.10.2009г. №  53/230  о  предельных  индексах роста тарифов     организаций коммунального комплекса на услуги водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод и утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов на 2010 год,

      СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Утвердить тариф на водопотребление на 2010 год в размере 14,07  руб./куб.м.
    (предельный индекс 105 %)

2. Установить размер платы за наем муниципального жилья на 2010 год 0,51 руб./кв.м (предельный индекс 110 %)

          3. Утвержденные тарифы на коммунальные услуги использовать  МУП «Новониколаевское жилищно – коммунальное хозяйство» с 01.01.2010г. по 31.12.2010г
          4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
 .Глава поселения                                                  Н.В.Масленникова